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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti tajnika i povjerenika: 
 
Tajnik (Ivica VALERIJEV, 099 3111521): 

Odluke Povjerenstva za veterane ZNS od 12. rujna 2014. godine: 
1) VNK Omladinac (Odranski Strmec) je dužan sucu utakmice Omladinac 

(Odranski Strmec) - Čehi (2. liga skupina C, 2. kolo, 15. rujna 2014. godine), 
prije početka utakmice pokazati dokaz o uplati 2.000,00 Kn (dvije tisuće 
kuna). Ukoliko ne dokaže uplatu od 2.000,00 Kn, utakmica se neće odigrati. 
Molimo Povjerenika za suce, gospodina Borisa MURKA da obavijesti suca 
utakmice o ovoj Odluci. 

2) Klubovi koji su dužni članarinu za 2013. godinu (Radnik Sesvete, Vaga, 
Hrvatski Leskovac, Podsused 1981., Omladinac (Odranski Strmec), Trocal) 
su istu dužni podmiriti do 22. rujna 2014. godine (prije početka utakmice 4. 
kola 46. prvenstva ZNS UNV). Ukoliko to ne učine nemaju pravo nastupa u 
4. kolu. Molimo Povjerenika za suce, gospodina Borisa MURKA da 
obavijesti suce utakmica ovih klubova o ovoj Odluci. 

3) Klubovi koji su dužni članarinu za 2014. godinu su istu dužni podmiriti do 1. 
listopada 2014. godine. 

 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Dinamo (OO)  - Trešnjevka    (termin nije dogovoren) 
2. kolo: 
IPA Zagreb   - Dinamo (OO)   (termin nije dogovoren) 

 
 
1. liga skupina A (povjerenik Dragutin ŠVIGIR, 098 9677289): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Sava (Gredice)  - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
Polet (Sveta Klara)  - Autocesta Rijeka - Zagreb (11. rujna u 17:15 h) 
Trnje    - Smit Commerce   (termin nije dogovoren) 

Molim voditelje da jave rezultat i događanja odmah nakon utakmice, naročito 
voditelja DNK Zagreb. Hvala ! 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 2186084): 
Drugo kolo nastavlja se sa raspoloženim strijelcima u čemu prednjače novaci u 
ovoj ligi momčad VNK Prigorje (Ž) koji pokazuju da su dobra momčad. Iako nas 
vrijeme nije poslužilo, sve utakmice su odigrane što možemo zahvaliti i momčadi 
VNK Prigorje (Ž) koji su izašli u susret momčadi VNK Concordia, tako da su 
utakmicu koju su trebali odigrati na Granešini, istu odigrali na igralištu u 
Žerjavincu. To je pokazatelj da je bolje da voditelji momčadi nastale probleme 
riješe u korist da se utakmice odigraju, a ne da se rješavaju za takozvanim 
zelenim stolom. Ovom prilikom bih se zahvalio voditeljima momčadi Trocal, Mala 
Mlaka, Concordia i Trnava koji su se pokazali kao ozbiljne momčadi i došli na 
plenum koji se održava zbog vas, a ne zbog mene tajnika i drugih. Za neke 



voditelje momčadi očito to ne znači ništa jer se pojedinci već nekoliko godina nisu 
udostojali doći na plenum, toliko o ozbiljnosti. Skrećem vam pažnju na plaćanje 
članarine za 2014. godinu, istu podmirite da me ne primorate na suspenziju jer 
više nećemo tolerirati da pojedinci igraju bez da su uplatili članarinu kao i oni što 
su to učinili. Suspenzije shvatite najozbiljnije. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Vrapče 1978.  - Metalac    (11. rujna u 17:00 h) 

Senzacija ! Već u 2. kolu 2. lige "A" počelo je senzacijama, pa se tako prva 
dogodila u Podsusedu, a za istu su se pobrinuli igrači Zanatlija kojima je uspjelo 
deklasirati i do vrha, s čak osam golova, napuniti vratarevu mrežu VNK Horvata, a 
inače pobjednika prošle 45. prvenstvene nogometne sezone 2013/2014 naše lige. 
Opravdanje za ovakav izuzetno loš rezultat igrači Horvata mogu eventualno tražiti 
i u činjenici da zbog radova koji se izvode na njihovom igralištu u Horvatima nisu 
bili u mogućnosti ugostiti igrače Zanatlija, već su bili primorani mijenjati mjesto 
igranja i utakmicu odigrati u Podsusedu. Slijedeći koji su napravili pravi podvig su 
igrači Rudeša. I oni su također poput Zanatlija svoje goste igrače Španskog 
visoko sa 7:2 pobijedili. I na kraju posljednje iznenađenje ovoga kola pobrinuli su 
se igrači Silvije stila kojima je uspjelo kao domaćinima visoko sa 6:1 pobijediti 
dečke Vage. Prilično su neočekivano i relativno loše odigrali svoje utakmice igrači 
KKK Zagreba koji su kao domaćini izgubili s 2:1 od vrlo dobre momčadi Vrapča. 
Inače, već smo po tradiciji naviknuli da prva kola novih prvenstvenih sezona dečki 
KKK Zagreba igraju dosta rezervirano, a onda u nastavku prvenstva posebice u 
njegovom drugom dijelu znaju odigrati odlične utakmice i nadoknaditi sve ono što 
je bilo izgubljeno tijekom prvoga dijela prvenstva. I konačno, dečki Prečkog su 
odigrali i tijesno kod kuće jedva svladali s 1:0 igrače Metalca. Pohvala Metalcima 
na pruženom otporu protiv odlične momčadi Prečkog. Sve navedeno upućuje na 
vrlo evidentnu efikasnost napadača momčadi, pa je tako postignuto ukupno 30 
prekrasnih pogodaka ili postignuto je nevjerojatnih, prosječno po utakmici, čak 6,0 
golova. Očito je da smo jedva dočekali početak nove prvenstvene sezone i svi su 
izgledi nastavimo li ovakvim tempom ova će jesen biti itekako interesantna i 
nepredvidljiva. Suđenje i ovoga puta bilo na visokoj razini - odlično. 
VAŽNO: 
1. Odgođena utakmica 1. kola VNK VRAPČE 1978. vs. VNK METALAC zbog 
neodgodivih klupskih obveza VNK Metalca predviđena za odigravanje neće se 
odigrati 11. 9. 2014. (četvrtak) već je dogovoren novi termin igranja, a to je 18. 
rujna. 2014. (četvrtak) u 17:00 sati. 
2. Slobodni igrači u 3. kolu bit će VNK RUDEŠ. 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Naftaš Ivanić   - Kašina   (termin nije dogovoren) 

Drugo kolo obilježile su dvije visoke pobjede, jedne domaćina Retkovca nad 



Maksimirom i gostiju Sesveta nad Dobrodolom. Studenski Grad je po riječima 
gostiju došao do minimalne pobjede na destruktivan način, to jest raznim 
prekidima su zavlačili igru. U prošlom kolu INAS je pohvalio goste (Studenski 
Grad) za dobru organiziranost, dok su se u ovom kolu pokazali sasvim suprotnim, 
to jest neorganiziranim (nisu javili rezultat utakmice i iz zapisnika koji mi je 
pročitao voditelj gostujuće ekipe ne vide se strijelci domaće momčadi). Dvije su 
utakmice odigrane neriješeno, Sesvetski Kraljevec i Inas bez golova, dok su 
Dubrava i Usora zabili svaki po tri gola. Vrijeme nam se evidentno pokvarilo i neke 
utakmice trećeg kola doći će u pitanje, (na primjer u Ivaniću i Ivanjoj Reki. 
Utakmica između Maksimira i Kašine igrat će se u utorak u 21:00 sat na igralištu 
Radnika u Sesvetama. 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Hrvatski Leskovac   - Optimist    (termin nije dogovoren) 
Mladost (Donji Dragonožec) - Radio Taxi Zagreb  (termin nije dogovoren) 

Odigrano je kompletno kolo, s time što se utakmica u Obrežu trebala igrati u 
srijedu, 10. rujna na zahtjev domaćina, ali kiša i loš teren, ponovno je odgodila 
igranje. Karakteristika kola je da su strijelci bili vrlo raspoloženi, jer je postignuto 
dosta golova, pogotovo u Hrašću. Da je Boro zabio 3 gola i nije za posebno 
evidentirati, ali je svoj prvi gol u ovoj ekipi postigao i kapetan Basta što je vijest, 
pogotovo što u tom slučaju slijedi "runda". Bilo je dosta rundi pića jer svoj 
prvijenac su postigli i Frane i Nenad Pešut, koji se tek priključio momčadi. No, 
ekipa iz Odranskog Strmca nije pala samo tako, jer kod rezultata 1:1 imali su tri 
zicera, koje je spriječio Bibi. Gosti su pokleknuli tek u drugom dijelu zbog tanje 
klupe. Branitelji naslova Buzinčani su startali pobjedom u Svetoj Klari protiv 
Prijatelja. Uspješni su bili i gosti, Hrvatski Leskovac u Čehima, te krenuli s 
pobjedom u ligi, jer su utakmicu prvog kola odgodili poradi lošeg terena, a kakvo 
je vrijeme u srijedu i četvrtak neće se igrati ni ovaj tjedan odgođena utakmica. 
Dvostruki strijelac za Leskovac je bio Bičanić, ali i voditelj Mučoli se upisao u 
strijelce. Momčad Nur iz Borovja je krenula  furiozno te najavljuju da se ne misle 
dugo zadržati u ovom rangu natjecanja. Dobili su čvrstu i dobru ekipu iz 
Dragonošca i to ne baš lako jer su gosti dugo vodili i tek pri kraju pali, a ponovno 
je zabio Pličanić. Momčad Brezovice je bila slobodna. Momčad Radio Taxi Zagreb 
nisu odigrali još niti jednu utakmicu, ali ne svojom voljom već zbog loših terene 
gdje su trebali igrati. Mislim da je to i ispalo vrlo dobro, jer u momčadi i njihovoj 
udruzi došlo je razmirica, da ne upotrijebim teže riječi, koje će se nadam se riješiti 
tijekom tjedna, jer u suprotnom bi mogli biti eliminirani iz daljnjeg natjecanja, što 
se, nadam se, neće dogoditi. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Šparta Elektra   - Zapruđe    (termin nije dogovoren) 
Škvadra 2012.   - Ivanjska Šimići   (termin nije dogovoren) 
Molim voditelje neodigranih utakmica 1. kola da za slijedeći tjedan, u četvrtak 18. rujna, 
obavezno dogovore odigravanje utakmica. U slijedećem kolu slobodan je ZET. 



Odluke stegovnog suca od 12. rujna 2014. godine: 
 
 

1) Igrač VNK Polet (Zagreb, Sveta Klara), Željko RAJIĆ (Š.I. 6561), isključen na 
utakmici VNK DNK Zagreb (Zagreb) – VNK Polet (Zagreb, Sveta Klara) (igralište NK Hrvatski 
dragovoljac, Zagreb, Siget, 1. liga skupina A, 2. kolo, 8. rujna 2014. godine), radi psovanja 
majke sutkinji utakmice, kažnjava zabranom igranja na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik 
HNS, članak 46). 

Kazna i suspenzija teku od 9. rujna 2014. godine i prestaju uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 

2) Igrač VNK Sava (Zagreb), Alen MUSA (Š.I. 4455), isključen na utakmici VNK 
Botinec (Zagreb) – VNK Sava (Zagreb) (igralište NK Botinec, Zagreb, Botinec, Premier liga, 21. 
kolo, 9. lipnja 2014. godine), radi udaranja protivničkog igrača nogom po nogama, kažnjava 
zabranom igranja na 3 (tri) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 46). 

Kazna i suspenzija teku od 10. lipnja 2014. godine i prestaju uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 200,00 Kn (dvjesto kuna). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 
 

Stegovni sudac: 
 
 

Krešimir BUCONJIĆ 
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1 Jarun 2 2 0 0 8 1 7 6
2 Rudeš C.I.O.S. 2 1 1 0 7 2 5 4
3 Lokomotiva 2 1 1 0 5 4 1 4
4 HAŠK 1903. 2 1 0 1 8 5 3 3
5 Autoklub Siget 2 1 0 1 7 5 2 3
6 Tekstilac Ravnice 2 1 0 1 3 4 -1 3
7 Dubrava 2 1 0 1 4 6 -2 3
8 Sesvetski Kraljevec 1 2 1 0 1 3 7 -4 3
9 Dinamo (OO) 0 0 0 0 0 0 0 0

10 IPA Zagreb 1 0 0 1 1 2 -1 0
11 Trešnjevka 1 0 0 1 1 5 -4 0
12 Botinec 2 0 0 2 3 9 -6 0
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6 Trešnjevka IPA Zagreb

Dubrava Rudeš C.I.O.S.

Autoklub Siget

Sesvetski Kraljevec 1 HAŠK 1903.

Dinamo (OO)

SUSPENDIRANI
Igor SAMARDŽIĆ (Trešnjevka), Zlatko HRŽIĆ (Dubrava), Vladimir BALAGOVIĆ (Tekstilac 

Ravnice) - neplaćena kazna
3. kolo, ponedjeljak, 15. rujna 2014. godine; 17:00 h

Lokomotiva Tekstilac Ravnice Kajzerica, 19:30 h, umjetna trava

Botinec Jarun

Tekstilac Ravnice Botinec
Hrvoje DŽEBA, Mario TUTA, Ljiljo IVIČEVIĆ  
//  Damir VUKOBRATOVIĆ

LJESTVICA

Klub

LISTA STRIJELACA
5 - Željko SOPIĆ (Rudeš C. I. O. S.); 4 - Damir KRALJEVIĆ (Jarun)

Rudeš C.I.O.S. Sesvetski Kraljevec 1
Željko SOPIĆ (3), Ivica OREŠKOVIĆ, Manuel 
BISAKU

HAŠK 1903. Lokomotiva
Damir IVANČIĆ, Damir MIHOCI  //  Dalibor 
VUČIĆ (2), Miro MIKULIĆ

IPA Zagreb Dinamo (OO)
Odgođeno

Autoklub Siget Dubrava

Mladen KAROGLAN (2), Vladimir PETROVIĆ, 

Dražen KRALJ, Bernard DRINOVAC  //  

Džemal ADILJI, Paško PALIĆ

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015
Premier liga

2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h
Jarun Trešnjevka

Damir KRALJEVIĆ (3), Stjepan ČELINA, 
Veselko SUŠA  //  Jakša JURKOVIĆ
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1 DDR Croatia 90./91. 1 1 0 0 5 3 2 3
2 Polet (Sv.Klara) 1 1 0 0 5 3 2 3
3 Autocesta Ri-Zg 1 1 0 0 2 0 2 3
4 Dinamo Turić 1 1 1 0 0 2 1 1 3
5 Blato 2 1 0 1 3 3 0 3
6 Gajnice 0 0 0 0 0 0 0 0
7 Sava (Gredice) 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Smit Commerce 0 0 0 0 0 0 0 0
9 Kustošija 1 0 0 1 3 5 -2 0

10 Trnje 1 0 0 1 0 2 -2 0
11 DNK Zagreb 2 0 0 2 4 7 -3 0
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Odgođeno

3 - Damir BENČIK (DNK Zagreb); 2 - Josip ČARAPINA (Autocesta Rijeka - Zagreb), Mladen ŠUŠNJA 

(Polet (SK))

Sava (Gredice)

Sava (Gredice) SLOBODNI

3. kolo, ponedjeljak, 15. rujna 2014. godine; 17:00 h

Željko MALTAR (Blato), Goran MEGLAJEC (Smit Commerce), Slaven OSTREŽ (Kustošija Citroën) 
- neplaćena kazna

Trnje DNK Zagreb

Kustošija Smit Commerce

Dinamo Turić 1

DDR Croatia 90./91.

Polet (Sv.Klara)

Autocesta Ri-Zg

GajniceBlato

Blato

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

Dinamo Turić 1
Ivo MIŠIĆ, Srđan PEDLJO  //  Mario 
BELOŠEVIĆ

LISTA STRIJELACA

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

Gajnice

Damir BENČIK (3)  //  Mladen ŠUŠNJA (2), 
Damir TRDIĆ, Ivo ORKIĆ, Silvio FOČIĆ

Josip ČARAPINA (2)

Polet (Sv.Klara)

TrnjeAutocesta Ri-Zg

DNK Zagreb

Odgođeno

1. liga skupina A
2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h

SLOBODNI

Smit Commerce

Kustošija

DDR Croatia 90./91.
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1 Prigorje (Žerjavinec) 2 2 0 0 9 1 8 6
2 Trnava 2 2 0 0 4 1 3 6
3 Ivanja Reka Posavina 2 1 1 0 4 1 3 4
4 Cro Docs 2 1 1 0 4 1 3 4
5 Mala Mlaka 2 1 0 1 2 1 1 3
6 Odra 2 1 0 1 3 3 0 3
7 RIZ 1978. 2 0 1 1 2 4 -2 1
8 Prigorje (Markuševec) 2 0 1 1 2 4 -2 1
9 Trocal 1 0 0 1 0 3 -3 0
10 Concordia 2 0 0 2 0 8 -8 0
11 Studentski grad 1 (-1) 1 0 0 1 0 3 -3 -1
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6 RIZ 1978. Concordia

Mala Mlaka Ivanja Reka Posavina

Prigorje (Žerjavinec) Trnava

Studentski grad 1 Odra

Trocal Cro Docs

Prigorje (Markuševec) SLOBODNI

Trocal
Ivan FUČKALA (2), Darko PLAVŠIĆ

LJESTVICA

SUSPENDIRANI
Ekrem KADIĆ, Marinko RADIĆ (Ivanja Reka Posavina), Miroslav PIRIA (Prigorje (M)), Željko 

PRNIĆ (Trnava), Bernard MAJDAK (Odra) - neplaćena kazna
3. kolo, ponedjeljak, 15. rujna 2014. godine; 17:00 h

Klub

LISTA STRIJELACA
4 - Dalibor ĐURINIĆ (Trnava); 3 - Ivica RADOVIĆ (Prigorje (Ž))

Odra

Ivanja Reka Posavina Prigorje (Markuševec)
Ekrem KADIĆ  //  Silvio ŠIMUNJAK

SLOBODNI Studentski grad 1

Concordia Prigorje (Žerjavinec)
Kristian KLASAN, Goran VOJNOVIĆ, Robert 
SOLDO, Matija MARCIUS, Krešimir 
FRIGAN, Ivica RADOVIĆ

Trnava Mala Mlaka
Dalibor ĐURINIĆ

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015
1. liga skupina B

2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h
Cro Docs RIZ 1978.

Tihomir GRGIĆ  //  Marijan JELUŠIĆ
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1 Zanatlija 2 2 0 0 12 2 10 6
2 Silvija stil 2 1 1 0 8 3 5 4
3 Prečko - stari 2 1 1 0 3 2 1 4
4 Podsused 1981. 1 1 0 0 2 0 2 3
5 Rudeš 2 1 0 1 7 6 1 3
6 Vrapče 1978. 1 1 0 0 2 1 1 3
7 Horvati 1975. Mešić com 2 1 0 1 7 10 -3 3
8 KKK Zagreb 1 0 0 1 1 2 -1 0
9 Metalac 1 0 0 1 0 1 -1 0
10 Špansko 2 0 0 2 2 9 -7 0
11 Vaga 2 0 0 2 3 11 -8 0
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Bojan PALAVERŠIĆ (3), Oliver KUSTURIĆ 

(2), Darijo ANUŠIĆ, Hrvoje HRUŠKA  //  

Husein BOBO, Zdravko-Valentin PALEŠČAK

Špansko

3. kolo, ponedjeljak, 15. rujna 2014. godine; 17:00 h

Špansko

16. 9. u 17:00 h, NK Blato (Zagreb, Blato)

Zanatlija Silvija stil

Metalac

Horvati 1975. Mešić com

RudešSLOBODNI

Vrapče 1978.

NK Šparta Elektra (Zagreb, Pongračevo)KKK Zagreb

Podsused 1981.

SLOBODNIPodsused 1981.

Dražen MAVRAČIĆ, Zdravko KANCELJAK  
//  Tomislav BALIĆ (3), Silvijo GRGIĆ (2), 
Roman JURIĆ, Gordan LEPEJ, Alan 
GUSTOVIĆ

Silvija stil
Saša BASIĆ (3), Juraj GRABARIĆ (2), 
Nenad MAŠINA  //  Ante ALDUK

Rudeš

Vaga Prečko - stari

2. liga skupina A
2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h

Marin MARĐETKO

Ivan TRGOVČEVIĆ  //  Darko BUKOVČAN, 
Romeo ČIŽMEŠIJA

Metalac

Vrapče 1978.

Prečko - stari

KKK Zagreb

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
4 - Zdravko KANCELJAK (Horvati Mešić com), Saša BASIĆ (Silvija stil), Silvijo GRGIĆ (Zanatlija)

Zanatlija

Vaga

Horvati 1975. Mešić com
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1 Radnik Sesvete 2 2 0 0 15 2 13 6
2 Retkovec 2 2 0 0 10 2 8 6
3 Usora 2 1 1 0 7 6 1 4
4 INAS 2 1 1 0 1 0 1 4
5 Studentski grad Zagići 2 1 0 1 3 3 0 3
6 Sesvetski Kraljevec 2 2 0 1 1 3 4 -1 1
7 Dubrava Selekta 2 2 0 1 1 4 8 -4 1
8 Kašina 0 0 0 0 0 0 0 0
9 Naftaš Ivanić 1 0 0 1 2 3 -1 0
10 Maksimir 1 0 0 1 1 8 -7 0
11 Dobrodol 2 0 0 2 2 12 -10 0

1

2

3

4

5

6

INAS

3. kolo, ponedjeljak, 15. rujna 2014. godine; 17:00 h

INAS

ponedjeljak, 15. 9. u 17:00 h, NK Ivanja RekaUsora Dobrodol

Maksimir

Dubrava Selekta 2

Sesvetski Kraljevec 2Naftaš Ivanić

SLOBODNI

16. 9. u 21:00 h, NK Sesvete, umjetna travaKašina

Studentski grad Zagići

Naftaš IvanićStudentski grad Zagići
Stanko BAJSIĆ (3)  //  Darko KLJAJIĆ (2)

Bini KARAMATIĆ, Robert ČIBARIĆ, Tihomir 
PLEČKO  //  Darinko MANDIĆ (2), Josip 
BANOŽA

Dobrodol
Slobodan ČUBRIĆ  //  Mario MILIČEVIĆ (5), 
Mario BIUK (2), Ivica KRNJAK, Ivan 
GRBAVAC, Zlatko MARIĆ

Sesvetski Kraljevec 2

Radnik Sesvete Retkovec

2. liga skupina B
2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h

Krunoslav PATAČIĆ (5), Željko JUNKOVIĆ, 
Željko LJUBIĆ, Adam JOLIĆ  //  Anton 
MATIĆ

Maksimir

SLOBODNI

Retkovec

Kašina

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Ante PAVIČIĆ (Kašina)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
7 - Mario MILIČEVIĆ; 6 - Krunoslav PATAČIĆ (Retkovec)

Usora

Radnik Sesvete

Dubrava Selekta 2



1

2 3 1

3

4 2 4

5 7 4

6 1 3

Po
zi

ci
ja

O
di

gr
an

o

Po
bj

ed
e

N
er

ije
še

no

Po
ra

zi

Po
st

ig
nu

to
 

po
go

da
ka

Pr
im

lje
no

 
po

go
da

ka

R
az

lik
a 

po
go

da
ka

B
od

ov
i

1 Nur 2 2 0 0 9 1 8 6
2 Čehi 2 1 0 1 7 4 3 3
3 Optimist 1 1 0 0 7 4 3 3
4 Mladost Buzin 1 1 0 0 4 2 2 3
5 Hrvatski Leskovac 1 1 0 0 3 1 2 3
6 Stari prijatelji - Unibind 2 0 1 1 6 8 -2 1
7 Omladinac (O. Strmec) 2 0 1 1 8 11 -3 1
8 Radio Taxi Zagreb 0 0 0 0 0 0 0 0
9 Mladost (D. Dragonožec) 1 0 0 1 1 3 -2 0

10 Obrež 1 0 0 1 1 6 -5 0
11 Brezovica 1 0 0 1 0 6 -6 0

1

2

3

4

5

6

Jure JERKOVIĆ, Tomo RAZUM  //  Roman 
VIŠEK, Danijel VIDERVOLT, Davor 
PERUŠIĆ, Željko BANEK

Mladost Buzin

3. kolo, ponedjeljak, 15. rujna 2014. godine; 17:00 h

Mladost Buzin

Omladinac (O. Strmec) Čehi

Radio Taxi Zagreb

Optimist

Stari prijatelji - UnibindBrezovica

Mladost (D. Dragonožec)

Nur

SLOBODNI

BrezovicaSLOBODNI

Boro VULIN (3), Ivica BASTA, Miroslav 
ŠKEC, Nenad PEŠUT, Frane BOTTERI  //  
Dubravko BUBNIĆ (2), Danijel HORVAT (2)

Čehi
Robert ŠVIGAČ  //  Robert BIĆANIĆ (2), 
Samir MUČOLI

Stari prijatelji - Unibind

Hrvatski Leskovac Obrež

2. liga skupina C
2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h

Odgođeno

Edin HUKANOVIĆ, Tarik PLIČANIĆ, Mirza 
MEŠIĆ  //  Juraj JANCETIĆ

Radio Taxi Zagreb

Mladost (D. Dragonožec)

Obrež

Nur

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
4 - Dubravko BUBNIĆ (Omladinac (OS)); 3 - Boro VULIN (Optimist), Tomo RAZUM (Stari prijatelji 

Unibind)

Omladinac (O. Strmec)

Hrvatski Leskovac

Optimist
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1 ZET 2 1 1 0 6 3 3 4
2 Zelengaj 2 1 0 1 9 4 5 3
3 Šparta Elektra 1 1 0 0 5 1 4 3
4 Zapruđe 1 1 0 0 3 2 1 3
5 Sava Monting 2 1 0 1 4 5 -1 3
6 Slavonac 2 1 0 1 2 4 -2 3
7 Ravnice 2 1 0 1 4 8 -4 3
8 Ivanjska Šimići 1 0 1 0 2 2 0 1
9 Škvadra 2012. 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Hrašće 2 0 0 2 2 4 -2 0
11 NKV ZG 2003. 1 0 0 1 1 5 -4 0

1

2

3

4

5

6

Joso BARIŠIĆ, Tihomir BABIĆ  //  Vahid 
FAZLIĆ (2)

3. kolo, ponedjeljak, 15. rujna 2014. godine; 17:00 h
NKV ZG 2003.

ZET

16. 9. u 17:00 h, HrašćeZapruđe

Ravnice

Odgođeno

SLOBODNI

Davor PRNJAK

4 - Danijel MAĐERČIĆ (Zelengaj); 3 - Matija DŽEPINA-BAJIĆ (Ravnice)

VNK Hrašće, Miroslav BREKALO, Matija SMETKO (NKV ZG 2003.), Jusuf ŠEHIĆ  (ZET) - 

neplaćena kazna

Škvadra 2012.

Šparta Elektra

Slavonac

Škvadra 2012.

Zelengaj

SLOBODNI

Sava Monting

Hrašće

Ravnice

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

SUSPENDIRANI

Klub

NKV ZG 2003.

LISTA STRIJELACA

Anto OREČ (2), Miro TURČINOVIĆ (2), Ivica 
REGVAR  //  

LJESTVICA

Šparta Elektra

ZET

Hrašće

2. liga skupina D
2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h

Slavonac

Ivanjska Šimići

Ivanjska Šimići

Zapruđe

Sava Monting

Damir OREŠKOVIĆ (2), Domagoj 
TOMAŠEVIĆ  //  Danijel MAĐERČIĆ (2)
Igor ČUTURA  //  Matija DŽEPINA-BAJIĆ (2), 
Branimir DRK

Zelengaj


